
1 

平成２９年１０月１日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

会員各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

 理事長  本間 亮 

 

１０月事業『胎内満喫家族交流会』参加のお願い 

 

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、一般社団法人にいがた北青年会議所では家族交流会として胎内リゾートの名所を巡りな

がら交流をする「胎内満喫家族交流会」を企画致しました。 

日頃メンバー同士は頻繁に顔を合わせておりますが、メンバーの家族との交流の場はあまりあり

ません。ご家族にも楽しんでいただける内容がめちゃんこ盛りとなっておりますので是非ご家族、

恋人をお誘いいただきご参加くださいますようお願い致します。 

敬具 

記 

 

日 時   平成２９年１０月２２日（日）  ９：００～１５：００ 

※悪天候の場合は山の駅胎内高原ビール園にて飲食。（時間短縮変更有り） 

               

会 場   胎内フィッシング＆ボートパーク（胎内市熱田坂６３１） 

ロイヤル胎内パークホテル（胎内市夏井１１９１－３） 

０２５４－４８―２２１１ 

   

会 費   バーベキュー代金 １家族 約４～５,０００円（総参加人数によって変動します。） 

※但し、バーベキューでのお酒の飲み放題代金は別途 １人２,０００円 

 

※オプション（ビール園、胎内昆虫の家）代金、 

フィッシングパーク、スワンボートでのプレー代金は別途 

      例 フィッシングパーク 入場 大人２００円、子供１００円 

        釣った魚１００ｇ/２５０円 竿、餌代２００円程度 

        スワンボート 手こぎボート３０分５００円、スワン３０分１,０００円 

        昆虫の家 大人４１０円 小中学生２６０円 

        ビール園見学代金 大人７５６円 

 

服 装   動きやすく汚れても良い恰好、雨具（雨天時用） 

 

持ち物   飲み物等（バーベキューの時には飲み物が用意されておりますが、集合からバーベキ

ューまでの間の水分補給に関しては各自でお願い致します。） 

      ※魚釣りの道具やバーベキューの道具などは現地に用意されております。 

 



2 

当日のタイムスケジュール 

    ８時５０分   マイクロバス乗車メンバーは豊栄地区公民館集合 

９時      豊栄地区公民館出発（マイクロバス） ⇒ 

１０時～１１時 フィッシングパークで魚釣り orボート遊覧 ⇒ 

１１時～１２時 オプション（ビール園 or昆虫館から自由選択） ⇒ 

１２時～１４時 ロイヤル胎内バーベキューガーデンにてＢＢＱ交流会  ⇒ 

１５時     バスで豊栄地区公民館到着後 解散  

 

当日の内容に関する注意点 

 

※当日、悪天候により事業内容が変更になった場合は、当日の朝８：００までに変更の連絡を入れ

させていただきます。 

 

※当日はマイクロバスも用意しておりますが、ご家族のご都合次第では自走でも構いません。 

自走で来られる方は、９：５０までにフィッシングパークへの集合をお願い致します。 

 

※フィッシングパークで釣り上げた魚は、フィッシングパーク内では焼かずにバーベキューの際に

調理致しますので、各自代金支払い後に生のままでの持ち帰りの準備をお願い致します。 

 

※事業終了後にロイヤル胎内パークホテル内の日帰り温泉での入浴をご希望される方は、１４時の

現地解散後にご利用可能ですが、マイクロバスでお越しの方はご利用が出来ません。 

胎内温泉（日帰り温泉）利用時間 １１：００～１６：００（最終受付） 

料金：胎内市外の方／大人８００円 小学生４００円 

 

 

不明な点等がございましたら有田（０９０－４８１５－８４１５）までお問い合わせください。 

 

出欠確認は１０月３日頃に再度案内後に連絡を取らせていただきますので委員会単位で取りまと

めをお願いします。 

出欠確認内容は以下の項目です。 

① 参加する大人の人数 

② 参加する子供の人数 

③ オプション（ビール園 or昆虫の家）の参加はどちらか 

④ 移動方法（バス乗車 or自走）はどちらか 

⑤ バーベキューでのアルコール飲み放題人数 

 

以上、宜しくお願い致します。 

 


